Директору МОУ «Гимназия №19» Акимовой З.И.

(ФИО заявителя)

___

_   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _

_ _   _   _   _

(адрес заявителя)

___

_   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _

_ _   _   _   _

(телефон заявителя)

заявление.

Прошу предоставить мое(-му,-й) сыну (дочери) _
   ученику(-це) класса, меру социальной поддержки по

освобождению от оплаты стоимости питания в связи с тем, что семья является

малоимущей.

Документы, подтверждающие статус малоимущей семьи прилагаю.
   Даю своё согласие муниципальной образовательной организации «Гимназия

№19» на обработку персональных данных, содержащихся в заявлении, и

прилагаемых к нему документов в порядке, установленном Федеральным законом

от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»

« » 20__ г.    / /
(подпись) (Фамилия, инициалы)

Директору МОУ «Гимназия №19» Акимовой З.И.

(ФИО заявителя)

___

_   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _

_ _   _   _   _

(адрес заявителя)

___

_   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _

_ _   _   _   _

(телефон заявителя)

заявление

Прошу предоставить мое(-му,-й) сыну (дочери) _

   ученику(-це) класса, меру социальной поддержки по

освобождению от оплаты стоимости питания в связи с тем, что семья является

малоимущей.

Документы, подтверждающие статус малоимущей семьи прилагаю.

Даю своё согласие муниципальной образовательной организации «Гимназия

№19» на обработку персональных данных, содержащихся в заявлении, и

прилагаемых к нему документов в порядке, установленном Федеральным законом

от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»

« » 20__ г.    / /
(подпись) (Фамилия, инициалы)